[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 августа 2020 г.
	             № 231
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Постановление администрации Провиденского городского округа от 07 мая 2020 года № 115 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования»

Рассмотрев экспертное заключение от 09.06.2020г. № 66, в целях приведения нормативного правового акта Провиденского городского округа в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Постановление администрации Провиденского городского округа от 07 мая 2020 года № 115 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования» следующие изменения:
            1.1. пункт 2.9 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.9. Перечисление Субсидии осуществляется ежемесячно не позднее десятого рабочего дня после принятия главным распорядителем как получателем бюджетных средств по результатам рассмотрения им документов, указанных в пункте 2.1. настоящего Порядка, в сроки, установленные пунктом 2.2. настоящего Порядка, решения.»
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В.В.).

Глава администрации                                                             С.А. Шестопалов

Подготовил:

В.В. Парамонов
Согласовано:

Д.В. Рекун

Разослано: дело, Администрация Провиденского городского округа, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа.